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	Estudiantat

	ETSAV_Estudiantat

	Estudiant/a
	correu @
	

	Albert Cuchí
	director.etsav@upc.edu
	Director

	Pere Fuertes
	sd.fuertes.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Amador Alvarez
	amador.alvarez@upc.edu
	Responsable CCLAI

	Pol Blasco
	pol.blasco.soler@estudiantat.upc.edu
	Junta d’escola i Quadrimestre 6

	Helena Majó
	helena.majo.i@estudiantat.upc.edu
	Junta d’escola i Quadrimestre 7 a 10

	Araitz Villalba
	araitz.villalba@estudiantat.upc.edu
	Junta d’escola

	Andreu Ribes
	andreu.ribes@estudiantat.upc.edu
	Junta d’escola

	Pol Campoy
	pol.campoy@estudiantat.upc.edu
	Junta d’escola

	Clara Fortuny
	clara.fortuny@estudiantat.upc.edu
	Junta d’escola

	Maria Trabal
	maria.trabal@estudiantat.upc.edu
	Quadrimestre Verd

	Alex Ponsa
	alex.ponsa@estudiantat.upc.edu
	Quadrimestre Roig

	Laia Batllé
	eulalia.batlle@estudiantat.upc.edu
	Quadrimestre Lila i Groc

	Nil Carreras
	nil.carreras@estudiantat.upc.edu
	Quadrimestre 5

	Pol Cucurella
	pol.rodriguez.cucurella@estudiant.upc.edu
	Quadrimestre 7 a 10

	Noemí Macià
	noemi.macia@estudiant.upc.edu
	Quadrimestre Lila

	Jaume Mayos
	jaume.mayos@estudiant.upc.edu
	Quadrimestres Groc






	GEArq - Fase Inicial  - Quadrimestre Verd i Roig

	
	ETSAV_GEArq – Q_1_2_Fase Inicial Verd i Roig

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Pere Fuertes
	sd.fuertes.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Enric Corbat
	enrique.corbat@upc.edu
	Bases per a la Tècnica

	Pere Fuertes
	pere.fuertes@upc.edu
	Hàbitat i Espai

	Guillem Bosch
	guillem.bosch@upc.edu
	Dibuix

	Joan Puigdomènech
	joan.puigdomenech@upc.edu
	Física Ambiental i Mecànica

	Dionís Boixader
	dionis.boixader@upc.edu
	Geometria Analítica

	José Angel Sanz
	jose.angel.sanz@upc.edu
	Bases per a la Teoria

	Magda Mària
	magda.maria@upc.edu
	Forma i Espai

	Isabel Crespo
	isabel.crespo@upc.edu
	Dibuix Tècnic

	Jordi Recasens
	j.recasens@upc.edu
	Càlcul




	GEArq - Fase Central - Quadrimestres Lila i Groc

	
	ETSAV_GEArq – Q_3_4_Fase Central  Lila i Groc

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Núria Salvadó
	sd.salvado.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Pere Fuertes
	sd.fuertes.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Marta Serra
	marta.serra-permanyer@upc.edu
	Arquitectura i ciutat

	Anna Pagès
	anna.pages@upc.edu
	Disseny ambiental de l’edifici

	Jordi Payola
	jordi.payola@upc.edu
	Esforços i tensions (estructures I)

	Antonio Millán
	antonio.millan@upc.edu
	Representació arquitectònica del lloc (representació arquitectònica I)

	Tomeu Ramis
	bartolome.ramis@upc.edu
	Tap III - societat i ciutat

	Mariona Benedito
	mbenedito@coac.net
maria.benedito@upc.edu
	Tap III - societat i ciutat

	Joan Solà, Elena Albareda
	joan.sola.font@upc.edu 
	Medi, espai lliure i ciutat (urbanística I)

	Josep Giner
	josep.giner@upc.edu
	Composició I

	David García
	david.garcia.carrera@upc.edu 
	Forma i deformacions (estructures II)

	Isabel Crespo
	isabel.crespo@upc.edu
	Representació arquitectònica i modelatge (representació arquitectònica II)

	Mariana Palumbo
	mariana.palumbo@upc.edu
	Sistemes constructius I

	Raimón Farré
	raimon.farrer@pc.edu
	Sistemes constructius I

	Amadeu Santacana
	amadeu.santacana@upc.edu
	Tap IV - lloc i ciutat

	Lluís Jubert
	luis.jubert.i@upc.edu
	Tap IV - lloc i ciutat




	GEArq - Fase Central - Quadrimestres Blau i Taronja

	ETSAV_GEArq – Q_5_6_Fase Central  Blau i Taronja

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Núria Salvadó
	sd.salvado.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Pere Fuertes
	sd.fuertes.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Miguel Usandizaga
	miguel.usandizaga@upc.edu
	Composició II i de Teoria i Història (Composició III)

	Josep Pratdesaba
	josep.pratdesaba@upc.edu
	Estructures Hiperestàtiques (Estructures III)

	Joan Llecha
	juan.llecha@upc.edu
	TAP Habitatge i Tècnica (Taller d'Arquitectura i Projectes V)

	Joan Lluís Zamora,
	joan.lluis.zamora@upc.edu
	Tecnologia dels Espais Interiors (Tecnologia I)

	Isabel Castiñeira
	isabel.castineira@upc.edu
	Cuitat i Projecte Residencial (Urbanística II)

	Xavier Gimferrer
	xavier.gimferrer@upc.edu
	Estructures de Formigó Armat (Estructures IV)

	Antonio Millán
	antonio.millan@upc.edu
	Representació Arquitectònica del Projecte (Representació Arquitectònica III)

	Rosa Rull
	rosa.rull@upc.edu
	TAP Habitatge i Medi Urbà (Taller d'Arquitectura i Projectes VI)

	Oriol Muntané
	oriol.muntane@upc
omr@coac.net
	Sistemes Constructius II (Tecnologia II)



	GEArq / GArq- Fase Electiva - Obligatòries

	ETSAV_GEArq GArq– Q_7 a 10 Obligatòries

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Albert Cuchí
	director.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Adolf Sotoca
	sd.sotoca.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Pablo Garrido
	pablo.garrido@upc.edu
	Envolupants lleugers

	Josep Gómez Serrano
	josep.gomez-serrano@upc.edu
	Estructures Singulars

	Adolfo Sotoca
	adolf.sotoca@upc.edu
	Urbanística III

	Josep Giner
	josep.giner@upc.edu
	Composició IV

	Isabel Vega
	isabel.vega@upc.edu
	Construcció i condicionament de l’espai urbà

	Carlos Jaen
	carles.jaen.g@upc.edu
carles.jaen@coac.cat
	Mecànica del sol i Fonaments

	Manel González
	manel.gonzalez.solanes@upc.edu
	Intervenció en el Parc Edificat

	Carles Llop
	carles.llop@upc.edu
cllop@coac.net
	Urbanística IV

	Josep M. García
	jose.maria.garcia-fuentes@upc.edu
	Composició V

	Jaime Prous
	jaime.prous@upc.edu
	Construir allò projectat




	GEArq / GArq - Fase Electiva - Taller d'Arquitectura i Projectes

	ETSAV_GEArq GArq– Q_7 a 10 TAP

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Albert Cuchí
	director.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Adolf Sotoca
	sd.sotoca.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Franc Fernández
	franc@francfernandez.es
francisco.manuel.fernandez@upc.edu
	TAP VII (PTA)

	Núria Salvadó
	nuria.salvado@upc.edu 
	TAP VII (PTZ)

	Roger Tudó
	roger.tudo@upc.edu
	TAP VII (PTZ)

	Santi Soto
	santiago.soto@upc.edu
santisoto@coac.net
	TAP VII (PTB)

	Enric Masip
	enric.masip@upc.edu
	TAP VIII ( PUC)

	Coque Claret
	jordi.claret@upc.edu
coqueclaret@coac.net
	TAP VIII ( PUD)

	Joan Curós
	joan.curos@upc.edu
	TAP IX(PTEE)

	Sanchez Villanueva
	manuel.sanchez-villanueva@upc.edu
	TAP IX (PTEF)

	Jordi Mitjans
	jordi.mitjans@upc.edu
	TAP IX (PTEX)

	Lluis Ortega
	lluis.ortega@upc.edu
	TAP X (PTG)

	Xavier Vancellss
	xavier.vancells@upc.edu
	TAP X  (PCH)



	GEArq / GArq -Fase Electiva – TFG / PFG

	ETSAV_GEArq GArq– Q_7 a 10 TFG_PFG

	Professor/a
	correu @
	

	Albert Cuchí
	director.etsav@upc.edu
	

	Júlia Capomaggi
	maria.julia.capomaggi@upc.edu
	

	Joan Curós
	joan.curos@upc.edu
	

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	



	GEArq / GArq - Fase Electiva – Optatives

	ETSAV_GEArq GArq– Q_7 a 10 Optatives

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Albert Cuchí
	director.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Mercè Pascual
	merce.pascual@upc.edu
	Administradora

	Genís Àvila  
	genis.avila@upc.edu 
genis.avila@cairat.upc.edu
	Renderització de models 3D

	Pere Fuertes  
	pere.fuertes@upc.edu
	Formar formant

	Joan Llecha
	juan.llecha@upc.edu
	Projectes. Problemes i solucions

	Jordi Payola i Lahoz
	jordi.payola@upc.edu
	Anàlisi, consolidació i reforç d'estructures existents. Disseny i predimensionat

	Manel Gonzàlez Solanes
	manel.gonzalez.solanes@upc.edu
	Criteris i tècniques de rehabilitació

	Roger Tudó
	roger.tudo@upc.edu
	Zeta

	Dani Calatayud
	daniel.calatayud@upc.edu
	Metabolisme urbà: projecte RELS 2

	Enrique Soriano 
	enrique.soriano@upc.edu
	Anàlisi gràfica de la informació (intensiva)

	Sandra Moliner
	sandra.moliner@upc.edu
	Derives dibuixades (intensiva)

	Roger Sauquet
	roger-joan.sauquet@upc.edu
	Arquitectura i cooperació (intensiva)

	Núria Salvadó
	nuria.salvado@upc.edu
	RPV-Habitar. Cohabitar i conviure, un recorregut de la casa a la ciutat (semi-intensiva)

	Alexandre Gauthier
	alexandre.gauthier@upc.edu
	GIS l'anàlisi de la ciutat i el territori amb la tecnologia ESRI (intensiva)

	Josep Maria Garcia
	jose.maria.garcia-fuentes@upc.edu
	Travel Notes (intensiva)

	Sara Bartomeus
	sara.bartumeus@upc.edu
fontbartus@gmail.com
	Aprenent de Copenhague / Learning from Copenhague (intensiva)




	GEArq - Mobilitat

	ETSAV_GEArq Mobilitat

	Persona de contacte
	correu @

	Adolf Sotoca
	sd.sotoca.etsav@upc.edu

	Joan Lluís Zamora,
	joan.lluis.zamora@upc.edu

	Diana Otero
	diana.otero@upc.edu

	Gemma Masip
	Gemma.masip@upc.edu




	MArq – Màster universitari en Arquitectura

	ETSAV_ MArq

	Professor/a
	correu @
	Assignatura

	Roger Sauquet
	sd.sauquet.etsav@upc.edu
	Cap d’estudis

	Júlia Capomaggi
	Maria.julia.capomaggi@upc.edu
	Habitat: "estratègies evolutives i adaptatives per l'hàbitat”

	Josep Giner
	josep.giner@upc.edu
	Patrimoni: "patrimoni material”

	Isabel Castiñeira
	isabel.castineira@upc.edu
	Territori: "territori i ciutat"

	Claudi Aguiló
	claudi.aguilo@upc.edu
	Tecnologia de l'Arquitectura

	Claudi Aguiló
	claudi.aguilo@upc.edu
	Sensibilitats constructives

	Raimón Farré
	raimon.farre@upc.edu
	Sensibilitats constructives

	Nacho Costales
	nacho.costales@upc.edu
	Estructures toves”

	Xavi Gimferrer
	xavier.gimferrer@upc.edu
	Estructures toves”







	MISMeC – Màster universitari en Intervenció sostenible en el medi construït

	ETSAV_MISMeC

	Professor/a
	correu @
	

	Albert Cuchí
	director.etsav@upc.edu
	

	Pere Fuertes
	sd.fuertes.etsav@upc.edu
	




